[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  03 мая 2011  года
                                     № 28
О внесении изменений в бюджет МО пос.Стрельна на 2011 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложения № 2,3  к Решению Муниципального Совета от 21.12.2010 г. № 112 «О бюджете Муниципального образования пос.Стрельна на 2011 год» ( с внесенными изменениями Решениями МС МО пос.Стрельна от 01.02.2011 г. № 2, от 15.02.2011 № 11, от 22.03.2011 № 14)  согласно Приложениям 1,2 к настоящему решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  депутата Архипову М.В.
Глава муниципального образования
- председатель Муниципального Совета

           С.В.Крюков